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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21520015Q

2. Data e Regjistrimit 20/03/2012
3. Emri i Subjektit BIG VASIL SHANTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Viktor 
Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, (ish restorant Lonto), Zona 
Kadastrale nr.8260, me nr.Pasurie 4/235 dhe 4/635 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me shumice dhe pakice si: tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore,bujqesore e blegtorale, 
tregtim fruta perime,pije alkolike te ndryshme,tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije, tregtim 
prodhimesh kozmetike dhe estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim,riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash 
etj.hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash,lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen 
e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.
Armela Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre

12. Ortakët RobertHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 510.000,00                Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG VASIL SHANTO
E-Mail: bigvasilshanto@gmail.com  
Telefon: 0694055778  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718446-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-183622-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  29.08.2013 Nr. 1454 Rep. Nr.184/1 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem, date 28.08.2013, ku eshte vendosur : - Shitja  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Robert Hoxha ne favor te shoqerise  BIGALB GROUP sh.p.k. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise BIGALB GROUP sh.p.k, date 28.08.2013.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD504D-37A7-4E2B-B618-3FBA2DAE3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E9B5E2-A358-42CC-A0F3-DCAD74470390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E26E4D-A279-4D31-AEF0-E0665581ACAA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553871-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-698032-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2014, per ndryshimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Hoxha")                      Nga data 
"23/10/2014             Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819468-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0A82E7-2D4E-4F8D-94AC-4DBF3BFE4A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A03B787-CB9C-4DB2-B1B6-9B6F9BB2FA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE15D6D-5ED7-4284-9A7E-B9215C40F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE15D6D-5ED7-4284-9A7E-B9215C40F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966D5779-81F4-4653-8D60-CADC616F209F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1705DB-B56D-44B5-B70A-02061288BC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FC8EC7-D767-40D3-8703-12B3C6ACC93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5E516F-050B-4ACF-9F16-530ED0948AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55D365E-914A-4FC9-A04C-D0AA7628F764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EE8C62-F95E-4ECF-8070-F1E5FBFEDBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E962CC90-C22C-4465-AA01-0A31D03F0B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AF4DD-DA9F-4DB9-8C43-0C3ABA54344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AF4DD-DA9F-4DB9-8C43-0C3ABA54344C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154970-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124595-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, (ish restorant 
Lonto), Zona Kadastrale nr.8260, me nr.Pasurie 4/235 dhe 4/635;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Viktor Eftimiu,Lagjja Vasil Shanto, Pallati i Ri perballe ish-KESH-it, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128761-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75390A1B-9A3D-4A45-A1D8-0C5CA6A1F569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5416C2-3B95-4982-B9EA-BC788C880F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB928C2A-5505-4F90-8D26-08DC261C262D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F108A48-5119-4EE4-9905-2F7C1D15158A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB60CE49-9EB9-494A-83C9-284DA579D04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA299BB-5729-4A87-B9A1-59175717A6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B5D3AD-6A0F-4EAC-A9A9-76F6F4DC67FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8727FD-CB4D-4127-943C-856254004F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8727FD-CB4D-4127-943C-856254004F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599E7262-BF39-47A2-9C2C-0C94E8010500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6166D1CC-D7A8-4E93-9737-345CCF7E2BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CA4EB5-F40A-4419-8E07-37672BB94A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343B934A-539D-4247-A9AA-A45B9CBB1E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA5CEB-A4CF-4B69-A988-E494F1A82ADC
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16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285782-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.511, 
datë 12.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Hoxha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fìtojnë pasuri të ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336328-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2017 per 
largimin nga detyra te administratorit z. Robert Hoxha dhe emerimin e znj. Armela Hoxha 
per nje periudhe 5 vjeçare.Administratori nuk ka te drejte dhe kompetence per te 
nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje  qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me 
veprimtarise fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.Depozitimi i kontrates se shitjeblerjs se kuotave Nr. 1351 Rep dhe 
185/1 Kol date 15.06.2017 ku eshte vendosur shitja e 49% te kuotave nga ortaku BIGALB 
GROUP ne favor te Robert Hoxha.Vendimi i ortakut te vetem date 14.06.2017 per 
miratimin e ofertes te z. Robert Hoxha per blerjen e 49% te kuontributeve te shoqerise 
“Big Vasil Shanto”shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Hoxha")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440EFEC3-E5DA-4221-9603-168F248DAEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AB0D90-63B0-4217-B4CA-35AB4A4E8E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AB0D90-63B0-4217-B4CA-35AB4A4E8E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6B60E9-8DAC-48CB-B12E-E7B5D43C6BAD
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aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armela Hoxha")                      Nga data 
"15/06/2017             Ne daten "15/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Robert Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415771-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0694055778")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891703-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276264-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)elbasan sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar elbasan (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6612C700-6E82-44D8-9877-208A06273AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77554480-07B3-4B9B-86A2-C761E25A8E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14A015-30C6-4C52-BF80-E43420CBABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF14A015-30C6-4C52-BF80-E43420CBABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24319E89-5DA9-4037-9E38-EDD8A4B75D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F112C-7E4F-4DA1-A229-FEAB7D15844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1079A28-4F1E-4A67-9C75-10E2AEE666C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E70D3-3695-49B4-AC17-4D9B69CA0B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55E70D3-3695-49B4-AC17-4D9B69CA0B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E2236-FF8D-4E50-8F01-E08ABECFA034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44196A73-F048-4EC2-B3F5-EFA88E231192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C72CD0D-C128-4E1B-92BF-F6578091C495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA51E2A6-B461-469E-AE52-64CD70568607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA51E2A6-B461-469E-AE52-64CD70568607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65E13A3-C575-42D1-8FCB-8BD1AE24B8DA
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VASIL SHANTO.pdf
shenime.pdf

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426772-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa I perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigvasilshanto@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482469-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 19.pdf
vendim vasil shanto.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)vsh sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar vsh.xlsx

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688585-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar vsh.xlsx
Vasil Shanto vendim asambleje.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)vsh sipas natyres.xlsx

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899380-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
big v shanto vendim shperndarje fitimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC74BCD8-BF10-4038-8A14-004B29F04322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1150816-2593-4C1A-B256-94510C54283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D435BDC5-EDB4-42D8-BEEB-006FB3B45DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C65CE-AA20-4DA3-B004-059FAE0FADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C65CE-AA20-4DA3-B004-059FAE0FADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EC11C0-B30A-4932-826E-0C889B96A110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707C2CA5-452B-416F-B311-7D123664E853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812BC430-5524-4A44-A651-6B0DADF9E3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECDF065-049B-4DF8-84E7-0D20DF25992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E058AA32-A01F-49E6-8AC1-3A5ACE3FE8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110A09B6-A03B-40F4-8969-BA16D121AB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B0B280-D380-4384-8B87-697263F4F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1818D6A0-D868-4307-A0B7-65793EC07458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903A6E2-2EE2-407D-B68D-97EE4186EDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFAB6CD-4369-4A6D-A888-A90ED5B39B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D35BE7-9D2A-44D1-830B-F912CCCA3CFF
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
big v shanto Shenime shpjeguese.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980816-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 5  datë 18.08.2022 për riemërimin e 
administratorit Armela Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armela Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2017")            u be              ("18/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armela Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("18/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999879-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6694  Prot.,  Nr.1351Regj., date 
19.09.2022  lëshuar nga nga Permbarues Gjyqesor Besnik DOKUSHI, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit Shoqeria 
BIG VASIL SHANTO shpk me NIPT L21520015Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimin e ketyre aksioneve/kuotave .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-023031-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115B8CF7-68FD-4622-9BF1-019F7E34DD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDFDDB3-B4CF-4D7F-A4B2-0BEB52824B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19A442-60A3-4CEA-884A-9567AF168C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C19A442-60A3-4CEA-884A-9567AF168C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF04605-BADC-481A-B35F-BF1FF80B7D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA76674-A55A-4B17-804B-D3FA5CFF008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3241DC-6C41-4F4F-8C22-045937CE4CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA606C6-1B58-4763-842D-17164CE0FC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA606C6-1B58-4763-842D-17164CE0FC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C6C414-6F54-4D92-A7B7-4926E8BDB9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48FCE24-1CDA-43AC-BD34-727529B517D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6D37C3-C2E6-4015-A6A6-9B5FFA9A7C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960B453F-E0DA-47C2-84DF-B82804ED9635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA6F2DB-BCCA-424B-8BCD-B9CB1F63F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3E7412-1F56-4E7D-BAE8-FAA924602320


9

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108590-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
1.2022.V.POZICIONI FINANCIAR NATYRA VASIL SHANTO.xlsx
4.2022.V SHENIME SHPJEGUESE VASIL SHANTO.pdf
2.2022.V.PASQYRA VASIL SHANTO.xlsx
5.2022.VENDIM SHOQERIA BIG VASIL SHANTO SHPK.pdf

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276273-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.V.VENDIMDESTINIMIIFITIMITBIGVASILSHANTOSHPK.pdf
POZICIONIVASILSHANTO.xlsx

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E6190-21D7-4A87-B10B-16DBC674EF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAC610E-292D-4AD6-B727-C133B0BA42DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CEB84-11FA-4270-BF6E-B2B73E213541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAD72A3-E31F-48CC-84BB-CE861A84AC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8822120-F307-4AB4-9B17-D636FCC152D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEECEC2-D03A-4D45-8A72-3EAE2DEF6C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A32DC-63C6-49A1-ABBF-F04F93042CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EB2000-63AE-4FBA-990B-F4D996DD1E1F

